
UCHWAŁA NR XV/159/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) , art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 223, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 
1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374 i 568)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.1.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.7.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.13.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 14 lutego 2020 r., 

- uchwałą nr XIV/152/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 24 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.17.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 13 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 36.561.274,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 36.461.274,00 zł, 

- dochody majątkowe: 100.000,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 12.003.846,00 zł, 

- dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 65.362,50 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.103.200,00 zł do kwoty 39.640.361,20 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 35.104.033,36 zł, 

- wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem nr 4): 4.536.327,84 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 12.003.846,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały), 

- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii: 97.562,50 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 1



3. Określa się kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 5.608.032,20 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Określa się kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.528.945,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Deficyt budżetu w kwocie 3.079.087,20 zł pokryty będzie kredytem bankowym oraz wolnymi 
środkami. 

6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla: 

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych, oraz 

- podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. Ustala sie fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/159/2020 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 marca 2020 r. 

    
Dochody wg. działów, rozdziałów i paragrafów    
    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 58 609,00 2 000,00 60 609,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00 
          

Razem: 36 559 274,00 2 000,00 36 561 274,00 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/159/2020 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 
Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 74 000,00 110 000,00 184 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 1 000,00 110 000,00 111 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

600   Transport i łączność 2 851 221,56 110 000,00 2 961 221,56 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 -55 000,00 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 -55 000,00 45 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 543 395,56 75 000,00 1 618 395,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 979 290,58 75 000,00 1 054 290,58 

 60017  Drogi wewnetrzne 974 826,00 90 000,00 1 064 826,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 974 826,00 90 000,00 1 064 826,00 

750   Administracja publiczna 3 725 905,60 251 000,00 3 976 905,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 000 007,60 222 021,00 3 222 028,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 592 338,00 173 522,00 1 765 860,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 157,00 39 799,00 311 956,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

36 976,00 650,00 37 626,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10 000,00 -3 450,00 6 550,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 209 000,00 900,00 209 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100 700,00 12 500,00 113 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 37 224,60 8 100,00 45 324,60 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 393 389,00 28 979,00 422 368,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 301 637,00 12 784,00 314 421,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 735,00 3 063,00 53 798,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

7 231,00 182,00 7 413,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 356,00 2 950,00 9 306,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 267 200,00 137 000,00 404 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 260 200,00 137 000,00 397 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 137 000,00 137 000,00 

Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 10 902 041,00 35 000,00 10 937 041,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 280 153,92 4 500,00 7 284 653,92 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 900,00 -2 364,73 182 535,27 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451 595,64 -2 419,29 449 176,35 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 500,00 4 500,00 11 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 112 300,00 4 784,02 117 084,02 

 80104  Przedszkola 2 683 467,00 35 000,00 2 718 467,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 805 000,00 35 000,00 840 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 600,00 -2 140,63 58 459,37 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 34 800,00 2 140,63 36 940,63 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 273 920,00 -4 500,00 269 420,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 150 000,00 -401,74 149 598,26 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 850,00 -559,04 9 290,96 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -4 500,00 4 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 690,00 960,78 4 650,78 

851   Ochrona zdrowia 65 362,50 62 200,00 127 562,50 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 500,00 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 362,50 30 200,00 94 562,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 10 000,00 17 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 200,00 300,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 1 900,00 2 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 4 800,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 11 800,00 21 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 646,00 400,00 1 046,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 1 000,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 637 635,00 235 000,00 2 872 635,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 582 397,00 32 000,00 614 397,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 379 261,00 30 000,00 409 261,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 600,00 2 000,00 9 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 552 000,00 53 000,00 605 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 363 000,00 35 000,00 398 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00 14 000,00 42 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 000,00 4 000,00 16 000,00 

 85295  Pozostała działalność 192 500,00 150 000,00 342 500,00 

Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 2



  4270 Zakup usług remontowych 29 300,00 -1 600,00 27 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 200,00 1 600,00 3 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 133 600,00 0,00 133 600,00 
 85401  Świetlice szkolne 89 000,00 0,00 89 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 -38,21 5 161,79 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 990,00 38,21 3 028,21 

855   Rodzina 12 033 423,00 -20 000,00 12 013 423,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 031 078,00 -20 700,00 8 010 378,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 100 000,00 -20 700,00 79 300,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 525 905,00 0,00 3 525 905,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -600,00 5 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 800,00 600,00 3 400,00 

 85504  Wspieranie rodziny 60 800,00 700,00 61 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 600,00 700,00 3 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 098 154,69 0,00 3 098 154,69 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 625 601,00 0,00 1 625 601,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -500,00 4 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 225,00 500,00 2 725,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 135 566,28 183 000,00 1 318 566,28 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 857 866,28 63 000,00 920 866,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 193,86 11 016,57 59 210,43 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 63 000,00 72 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 159 645,57 -11 016,57 148 629,00 

 92127  
Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci walk 
i męczeństwa 

0,00 120 000,00 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

         
Razem: 38 537 161,20 1 103 200,00 39 640 361,20 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/159/2020 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5.608.032,20 

1. 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 123 218,20 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 2.616.814,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 868 000,00 

4. Przelewy z rachunków lokat 994 1 000 000,00 
Rozchody ogółem:  2 528 945,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 528 945,00 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/159/2020 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 
Wydatki majątkowe 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 33 000,00 110 000,00 143 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 110 000,00 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 
   Remont stacji uzdatniania wody w m. Ruda 0,00 110 000,00 110 000,00 

600   Transport i łączność 2 064 116,58 110 000,00 2 174 116,58 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 - 55 000,00 45 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 55 000,00 45 000,00 

   
Przebudowa istniejącego chodnika wraz z 
remontem kanalizacji deszczowej w ciągu 
dr.powiatowej nr 4173P etap IV 

100 000,00 - 55 000,00 45 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 989 290,58 75 000,00 1 064 290,58 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 979 290,58 75 000,00 1 054 290,58 
   Budowa ul.Ks.Śniatały w Dobrzycy 90 747,20 75 000,00 165 747,20 
 60017  Drogi wewnetrzne 974 826,00 90 000,00 1 064 826,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 974 826,00 90 000,00 1 064 826,00 
   Przebudowa drogi gminnej w Karminie" 30 000,00 90 000,00 120 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 50 000,00 137 000,00 187 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 137 000,00 187 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 137 000,00 137 000,00 
   Remont garażu w budynku OSP w Dobrzycy 0,00 137 000,00 137 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 30 000,00 30 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Współfinansowanie w zakupie sprzętu 
medycznego niezbędnego do działań zwiazanych 
ze zwalczaniem COVID-19, w tym zakup 
respiratorów  

0,00 30 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 150 000,00 150 000,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 150 000,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
Montaż instalacji p.pożarowej i oddymiającej 
wraz z wykonaniem prac remontowych w 
budynku Senior -Wigor w m.Sośnica 

0,00 150 000,00 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 159 645,57 108 983,43 268 629,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159 645,57 - 11 016,57 148 629,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 645,57 - 11 016,57 148 629,00 
   Remont sali wiejskiej w Karminku 24 016,57 - 11 016,57 13 000,00 

 92127  Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej 
oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 0,00 120 000,00 120 000,00 

Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy zbiegu ulic 
Parkowej i Koźmińskiej w Dobrzycy 0,00 120 000,00 120 000,00 

 Razem 3 890 344,41 645 983,43 4 536 327,84 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr XV/159/2020 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 
Wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 426 668,00 0,00 11 426 668,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 452 170,00 0,00 3 452 170,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -600,00 5 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 800,00 600,00 3 400,00 

Razem: 12 003 846,00 0,00 12 003 846,00 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały nr XV/159/2020 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2020 r. 

 Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp.   3.000,00 

2. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 
finansów publicznych  103.000,00 

3. 851 85111 6300 Powiat Pleszew  30.000,00 
2. 900 90026 2310 Miasto Jarocin   2.000,00 
3. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  12.550,00 
4. 921 92109 2480 G.C.K. 535.900,00  
5. 921 92116 2480 Biblioteki 257.700.00  

Razem: 793.600,00 150.550,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji  
celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

2. 630 63095 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  15.000,00 

3. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  35.000,00 

801 80101 2590 527.000,00  
4. 

801 80150 2590 
Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 22.500,00  

801 80101 2590 1.049.000,00  
5. 

801 80150 2590 
Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 36.210,00  

801 80101 2590 620.000,00  
6. 

801 80150 2590 
Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  

65.200,00  
7. 801 80101 2590 527.000,00  
 801 80150 2590 

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 8.800,00  

8 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 244.950,00  

9 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 342.350,00  

10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 334.000,00  

11. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 306.167,00  

12. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  50.000,00 

13. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  100.000,00 

Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 1



14. 921 92105 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

15. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

16. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe 

 50.000,00 

17. 926 92605 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  12.000,00 

 4.083.177,00 287.000,00 
Razem: 4.370.177 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7 do uchwały nr XV/159/2020 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 
Fundusz sołecki w Gminie Dobrzyca 

 
L.p. Sołectwo Zadanie Kwota ogółem Klasyfikacja  Po zmianie 

1. Budowa oświetlenia 15 141,21 900/90015/6050   1. CZARNUSZKA 
2. Zakup namiotu 1 000,00 

16 141,21 
750/75023/6060   

1.Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060   
2.Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 12 000,00 926/92605/6050   

2. DOBRZYCA 

3.Zakup wyposażenia kuchni KGW w 
Dobrzycy 32 986,35 

45 986,35 
921/92109/4210   

1. Budowa chodnika przy ulicy 
Mikołajczyka 30 000,00 600/60016/6050   
2. Doposażenie terenu rekreacyjnego 
przy stawie oraz placu zabaw przy sali 
wiejskiej 

5 100,00 900/90095/4210   

3. Organizacja imprezy integracyjnej dla 
mieszkańców  4 000,09 921/92109/4210   

3. DOBRZYCA 
NOWY ŚWIAT 

4. Zakup namiotu 1 000,00 

40 100,09 

750/75023/6060   
1. Poprawienie akustyki w Sali wiejskiej w 
Fabianowie 10 000,00 921/92109/4300   

2. Zakup namiotu  1 000,00 750/75023/6060   
3. Zakup regału do pomieszczenia 
gospodarczego przy scenie w Sali 
wiejskiej 

1 200,00 921/92109/4210   

4. Remont placu zabaw przy ul. 
Przemysłowej 2 000,00 900/90095/4270   

4. FABIANÓW 

5. Doposażenie placu zabaw przy ul. 
Kwiatowej 1 350,00 

38 812,48 

900/90095/4210   

Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 1



6. Zakup koszy na śmieci  3 500,00 900/90003/4210   
7. Powiększenie chłodni w kuchni przy 
Sali wiejskiej 1 000,00 921/92109/4270   
8. Zagospodarownie terenu działki nr 
48/1 przy ul.Nowej w Fabianowie 18 762,48 900/90095/6050   

1. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060   
2. Budowa oświetlenia przy drodze 
gminnej nr 628521P w Galewie  15 000,00 900/90015/6050   

5. GALEW 

3. Zagospodarowanie działki nr 314 15 914,52 

31 914,52 

926/92695/6050   
1.Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060   6. IZBICZNO 
2.Rozbudowa z przebudową Sali wiejskiej 
w miejscowości Izbiczno 19 279,98 

20 279,98 
921/92109/6050   

1. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060   7. KARMIN 
2.Przebudowa drogi gminnej w Karminie 28 155,34 

29 155,34 
600/60017/6050   

1. Remont Sali wiejskiej 24 016,57 921/92109/6050 Zmniejszenie 
 -11.016,57 13.000,00 

2. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060   

8. KARMINEK 

3.zakup wyposażenia kuchni i zaplecza 
kuchennego  

25 016,57 

921/92109/4210 Nowe 
przedsięwzięcie 11.016,57 

1.Dofinansowanie zakupu dużego 
namiotu 1 000,00 750/75023/6060   
2.Zakup materiału do naprawy 
drewnianych elementów placu zabaw 1 000,00 900/90095/4210   

9. KARMINIEC 

3.Remont sali wiejskiej w m.Karminiec 15 934,67 

17 934,67 

921/92109/6050   
1. Przebudowa drogi gminnej w 
Koźmińcu 5 000,00 600/60017/6050   

2.Remont Sali wiejskiej w m.Koźminiec 15 000,00 921/92109/6050   
3.Wymiana ogrodzenia Przedszkola 5 000,00 801/80101/4270   
4.Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060   
5.Wykonanie podestu na salę wiejską 1 000,00 921/92109/4300   

10. KOŹMINIEC 

6.Remont drogi gminnej nr 628544P  9 375,20 

36 375,20 

600/60016/4270   
1.Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060   11. LUTYNIA 
2.Zakup i montaż urządzeń siłowni 
zewnętrznej 25 764,05 

 
26 764,05 926/92605/6050   

Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 2



1. Zakup namiotu  1 000,00 750/75023/6060   12. POLSKIE 
OLĘDRY 2 Remont Sali wiejskiej 24 752,35 

25 752,35 
921/92109/6050   

1.Zakup namiotu  1 000,00 750/75023/6060   
2.Zakup i montaż klimatyzacji na Sali 
wiejskiej 15 000,00 921/92109/6050   
3.Zakup tablicy pamiątkowej z okazji 100-
lecia OSP Sośnica 7 500,00 754/75412/4210   
4.Zakup wyposażenia do kuchni na Sali 
wiejskiej 3 000,00 921/92109/4210   

13. SOŚNICA 

5. Wykonanie ogrzewania w bibliotece 7 667,85 

34 167,85 

921/92109/4300   
14. SOŚNICZKA 1.Utwardzenie terenu na placu przy sali 

wiejskiej w Sośniczce   13 795,90 921/92109/6050   

1.Remont Sali wiejskiej 13 000,00 921/92109/6050   
2.Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060   

15. STRZYŻEW 

3.Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy boisku sportowym 6 279,98 

20 279,98 
926/92695/6050   

1.Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060   16. TRZEBIN 

2. Przebudowa drogi gminnej nr 628536P 
w Trzebinie 14 543,38 

15 543,38 
600/60016/6050   

1.Zakup namiotu  1 000,00 750/75023/6060   17. TRZEBOWA 

2.Rozbudowa Sali wiejskiej o 
pomieszczenia magazynowe w 
miejscowości Trzebowa  

18 866,10 
19 866,10 

921/92109/6050   

RAZEM: 457 886,02  
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 3



Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 4



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XV/159/2020 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 marca 2020 r. 

1. W związku z pismem nr SWDP/29/2020 z dnia 4 marca 2020 r. zwiększa się kwotę 
jednorazowej składki członkowskiej na rzecz Stowarzyszenia "Wspólnie dla Przyszłości" w dz. 
750 rozdz. 75023 § 4430 o kwotę 12.500,00 zł. 

2. W wyniku zmiany przedsięwzięć przez Sołectwo Karminek dokonuje się odpowiednich 
zmian w załączniku pn. Fundusz Sołecki m. in. - zadanie pn. "Remont sali wiejskiej w Karminku" 
zmniejsza się o kwotę 11.016,57 zł oraz dodaje się nowe przedsięwzięcie pn. "Zakup 
wyposażenia kuchni i zaplecza kuchennego" w dz. 921 rozdz. 92109 § 4210 na kwotę 
11.016,57 zł. 

3. W załączniku nr 2 wydatki zwiększa się wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 
32.200,00 zł w dz. 851 (nadwyżka środków z roku 2019). 

4. W załączniku wydatki majątkowe: 

- w związku z udzieleniem pomocy finansowej do Powiatu Pleszewskiego dodaje się nowe 
zadanie pn. "Współfinansowanie w zakupie sprzętu medycznego niezbędnego do działań 
związanych ze zwalczaniem COVID-19, w tym zakup respiratorów" na kwotę 30.000,00 zł w dz. 
851 rozdz. 85111 § 6300, 

- zadanie pn. "Budowa ul. Ks. S. Śniatały w Dobrzycy" zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł w dz. 
600 rozdz. 60016 § 6050 oraz zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej w Karminie" w dz. 
600 rozdz. 60017 § 6050 zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł, 

- dodaje się nowe zadanie pn. "Remont stacji uzdatniania wody w miejscowości Ruda" na 
kwotę 110.000,00 zł w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050, 

- dodaje się nowe zadanie pn. "Montaż instalacji p.pożarowej i oddymiającej wraz 
z wykonaniem prac remontowych w budynku Senior Wigor w Sośnicy" w dz. 852 rozdz. 85295 § 
6050 na kwotę 150.000,00 zł, 

- w dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 dodaje się zadanie pn. "Remont garażu w budynku OSP 
w Dobrzycy" na kwotę 137.000,00 zł, 

- w dz. 921 rozdz. 92127 § 6050 dodaje się nowe zadanie pn. "Zagospodarowanie terenu przy 
zbiegu ulic Parkowej oraz Koźmińskiej w Dobrzycy" na kwotę 120.000,00 zł. 

6. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
działami, rozdziałami, paragrafami. 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 1



Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-309958504 
 Imię: Witalis 
 Nazwisko: Półrolniczak 
 Instytucja: Gmina Dobrzyca 
 Miejscowość: Dobrzyca 
 Województwo: wielkopolskie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  31 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 1572B995-9D89-4A11-993A-94C7A2511FAE. Podpisany Strona 3


		2020-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Witalis Półrolniczak; Gmina Dobrzyca
	Podpis organu wydającego akt prawny.




